

Sejr & Nielsen ApS

Brandlundvej 17, 7330 Brande

CVR-nr. 42 06 99 14

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2021.

Klaus Nikolaj Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sejr & Nielsen ApS
Brandlundvej 17
7330 Brande

CVR-nr.: 42 06 99 14
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Vivi Winther Sejr
Klaus Nikolaj Nielsen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje, vedligeholde og udleje ejendomme og andet driftsmateriel samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 41.137 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.435 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Stiftelse af selskabet

Selskabet er stiftet ved grenspaltning af selskabet KNN Support ApS. Til brug for den koncerninterne spaltning er sammenlægningsmetoden anvendt (book-value metoden). Herved spaltes virksomheden til bogførte værdier, og der identificeres ikke forskelsbeløb.

Bogført-værdi metoden gennemføres pr. overtagelsesdagen, og der tilrettes ikke sammenligningstal.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	41.137
1 Personaleomkostninger	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.056
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.751
Resultat før skat	9.330
Skat af årets resultat	-4.895
Årets resultat	4.435
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	4.435
Disponeret i alt	4.435

Balance 30. juni

Aktiver	2021
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	1.831.632
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>45.288</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.876.920</u>
Andre tilgodehavender	<u>160.065</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>160.065</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.036.985</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>18.232</u>
Tilgodehavender i alt	<u>18.232</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.232</u>
Aktiver i alt	<u>2.055.217</u>

Balance 30. juni

Passiver	
Note	2021
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overkurs ved emission	1.085.218
Overført resultat	4.435
Egenkapital i alt	1.129.653
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	1.661
Hensatte forpligtelser i alt	1.661
Gældsforpligtelser	
Deposita	33.800
Langfristede gældsforpligtelser i alt	33.800
Gæld til pengeinstitutter	676.869
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Gæld til associerede virksomheder	200.000
Selskabsskat	3.234
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	890.103
Gældsforpligtelser i alt	923.903
Passiver i alt	2.055.217

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	1.241.562	0	1.281.562
Korrektion som følge af spaltning efter book value metode	0	-156.344	0	-156.344
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	4.435	4.435
	<u>40.000</u>	<u>1.085.218</u>	<u>4.435</u>	<u>1.129.653</u>

Noter

2020/21

1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger 14.751

14.751
